

ALCALDÍA MUNICIPAL

JESÚS DE OTORO, INTIBUCÁ





DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

JESÚS DE OTORO, INTIBUCA

LICENCIA PARA EVENTOS, BAILES Y FIESTAS CON FINES DE LUCRO SEPTIEMBRE DE 2023

N.º	SOLICITANTE	OBJETO DEL PERMISO	LUGAR	FECHA SOLICITUI
1	IGNACIO MEZA PEREZ	FIESTA BAILABLE	COFFE BAR SANTOS	01/09/2023
2	ASNARDO JOSUE RAMIREZ	FIESTA BAILABLE	RESTAURANTE EL TOKE	22/09/2023

Abg. Alexis José Vásquez Fajardo PORO, INTIN



ALCALDÍA MUNICIPAL

JESÚS DE OTORO, INTIBUCÁ
Tel. 2784-4041 | Email. alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



CONSTANCIA

El Suscrito Director Municipal de Justicia de la ciudad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá;

HACE CONSTAR

Que, en el mes de **SEPTIEMBRE** del año 2023 de acuerdo al registro de actividades del departamento, se determina que no se realizó ninguna LICENCIA PARA EVENTOS, BAILES Y FIESTAS SIN FINES DE LUCRO en este departamento Municipal de Justicia.

Dado en la ciudad de Jesús de Otoro a los 09 días del mes de octubre del 2023.

Firmando para constar.

Abg. Alexis José Vásquez Fajárdo, m Director Municipal de Justicia



ALCALDÍA MUNICIPAL

JESÚS DE OTORO, INTIBUCÁ

Tel. 2784-4041 | Email. alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



CONSTANCIA

El Suscrito Director Municipal de Justicia de la ciudad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá;

HACE CONSTAR

Que, en el mes de **SEPTIEMBRE** del año 2023 de acuerdo al registro de actividades del departamento, se determina que no se otorgó ninguna LICENCIA PARA GANADEROS DEL MUNICIPIO (compra y venta de ganado) en este departamento Municipal de Justicia.

Dado en la ciudad de Jesús de Otoro a los 09 días del mes de octubre del 2023.

Firmando para constar.

Abg. Alexis José Vásquez Fajardo
Director Municipal de Justicia TORO, INTER